

TILINPÄÄTÖS 2024 - Hernesaaren jätteen putkikeräys Oy

Signers:

Name	Method	Date
Teemu Tapio Koski	Mobiilivarmenne	2025-05-02 13:16:08
MARTTI JOHAN TALLILA	FTN (Nordea)	2025-04-28 13:50:38
Jonna-Jessina Haapamäki	Mobiilivarmenne	2025-04-28 12:05:30
Jouni Birger Spets	Mobiilivarmenne	2025-04-28 15:44:18
KATI KRISTIINA KIYANCICEK	FTN (Säästöpankki)	2025-04-28 11:37:17
TUOMO ILMARI SIPILÄ	FTN (Nordea)	2025-04-29 13:44:08
HANNU PEKKA ASIKAINEN	FTN (OP)	2025-04-28 14:43:53



This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Hernesaaren jätteen putkikeräys Oy

Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2034 asti

Osoite

PL 79

00241 Helsinki

Y-tunnus 3101196-8

Kotikunta: Helsinki

Sisällysluettelo

Sisällysluettelo	1
Toimintakertomus	2
Tase	10
Tuloslaskelma	12
Liitetiedot	13
Allekirjoitukset	15
Tilinpäätösmerkintä	15
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	16
Tositteiden lajit ja säilyttämistavat	16

Tilinpäätöksen on toteuttanut

Rantalainen Oy Helsinki

TOIMINTAKERTOMUS 2024

TILIKAUDELTA 1.1.2024 -31.12.2024

1. Perustiedot yhtiöstä

Yhtiön virallinen nimi Hernesaaren jätteen putkikeräys Oy
Yritys- ja yhteisötunnus 3101196-8
Postiosoite Kyllikinportti 2
Postinumero 00240
Rekisteripaikka Helsinki

Yhtiön osakkaat ja osakkeet

Helsingin kaupunki omistaa yhtiön äänivaltaisen A-osakkeen ja käyttää yhtiössä 100 % päätösvaltaa. Yhtiö on Helsingin kaupungin tytäryhtiö.

Yhtiöllä osakepääoma on 5000 euroa., joka muodostuu A-osakkeen merkintähinnasta.

Yhtiön merkityt osakkeet olivat osakelajeittain 31.12.2024:

- 1 A-osake, äänivaltainen, Helsingin kaupunki
- 8000 B-osaketta, jotka kaikki ovat Helsingin kaupungin suorassa omistuksessa. B-osakkeet eivät tuota yhtiössä äänioikeutta.

B-osakkeiden merkintähinnat on merkitty yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

2. Hallinto

2.1. Perustaminen

Yhtiön perustamiskokous pidettiin 23.10.2019

Yhtiö on merkitty kaupparekisteriin 16.12.2019

Hernesaaren jätteen putkikeräys Oy on vuonna 2019 perustettu kaupungin täydessä omistuksessa oleva tytäryhtiö. Yhtiön tehtävänä on omistaa, toteuttaa, hallinnoida ja ylläpitää Hernesaaren uudella asunto- ja toimitila-alueella alueellista jätteen putkikeräysjärjestelmää sekä tuottaa omakustannusperusteisia jätteen keräyspalveluja osakkeenomistajilleen.

Yhtiön tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa eikä se jaa osakkeenomistajilleen osinkoa, vaan mahdollinen voitto on käytettävä yhtiön oman toiminnan

tukemiseen ja kehittämiseen kaupunkikonsernin yhtiölle asettamat tavoitteet huomioon ottaen.

2.2. Hallitus

Yhtiön hallituksen varsinaisina jäseninä ovat toimineet tilikaudella varsinaiseen yhtiökokouksen 29.5.2024 asti:

- Outi Säntti, puheenjohtaja
- Kristian Berlin
- Kati Kiyancicek
- Tuomo Sipilä

Yhtiön hallituksen varsinaisina jäseninä ovat toimineet yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 29.05.2024 alkaen:

- Tuomo Sipilä, puheenjohtaja
- Hannu Asikainen
- Jessina Haapamäki
- Kati Kiyancicek
- Martti Tallila

Hallituksen kokouksia pidettiin tilikaudella 6 kpl.

Jäteyhtiöiden yhteinen strategiapäivä pidettiin 31.10.2024.

2.3. Tilintarkastus

Tilintarkastajana toimi KPMG Oy Ab (päävastuullinen tilintarkastaja Tuomas Koskiniemi HT, JHT) 1.1.2024 –29.5.2024. Tilintarkastajana toimi BDO Oy (päävastuullinen tilintarkastaja KHT Teemu Koski) varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen perusteella 29.5. – 31.12.2024.

2.4. Toimitusjohtaja

Jouni Spets toimi toimitusjohtajana koko tilikauden. Spets toimii myös Hernesaaren jätteen putkikeräys Oy:n, Keski-Pasilan jätteen putkikeräys Oy:n, Kruunuvuorenrannan jätteen putkikeräys Oy:n, Kalasataman putkikeräys Oy:n ja Helsingin jätteen putkikeräys Oy:n toimitusjohtajana.

2.5. Palkat ja palkkiot

Yhtiössä työskenteli vuonna 2024 vain toimitusjohtaja. Viiden putkiyhtiön yhteinen henkilökunta siirrettiin 1.1.2024 alkaen kaikkia putkiyhtiöitä palvelemaan palveluyhtiöön eli Helsingin jätteen putkikeräys Oy:hyn. Työntekijöiden kustannukset jaetaan jatkossa putkiyhtiöille niille käytetyn työajan mukaisesti.

Toimitusjohtajan palkkakulut vuonna 2024 olivat 6 661 euroa, mikä on 59 % vähemmän kuin vuonna 2023. Tämä johtui osaltaan siitä, että toimitusjohtajan palkat jakaantuivat vuonna 2024 useammalle yhtiölle.

Yhtiön hallituspalkkiot olivat vuonna 2024 yhteensä 6 092 euroa, mikä on 6 % vähemmän kuin vuonna 2023. Varsinainen yhtiökokous päätti 30.5.2024 alentaa hallituksen jäsenten kokouspalkkioita sekä puheenjohtajalle maksettavaa palkkiota puolella kaupungin yhtenäistettyä viiden alueellisen jäteyhtiön hallituksen kokoonpanon.

2.6. Vakuutukset

Yhtiöllä on toiminnan vastuuturva, oikeusturva ja hallinnonvastuuturva vakuutukset Pohjola Vakuutus Oy:stä, jotka sisältyvät Helsingin jätteen putkikeräys Oy:n yritys vakuutukseen.

Lisäksi yhtiöllä on työnantajan pakolliset työeläkevakuutukset Kevasta ja työnantajan pakollinen työtapaturma- ja ammattitautivakuutus Pohjola Vakuutus Oy:stä.

3. Talous

3.1. Talousarvion toteutuminen

Yhtiön toiminnan aloittaminen rahoitettiin Helsingin kaupungin tekemällä osakemerkinnällä: 5000 euroa A -osakkeen merkintähintaan, joka on yhtiön osakepääoma, sekä SVOP-rahastoon sijoitetulla 368 000 euroa B-osakkeiden merkintähinnoilla.

Yhtiön taloudellinen ja tuotannollinen toiminta ei ole vielä alkanut, ja yhtiö on aloittanut vasta yritystoiminnan perustoimintoja.

Yhtiön kassavarat olivat vuoden 2024 lopussa 155 712,38 euroa, kun vuoden 2023 lopussa ne olivat 172 748,74 euroa.

Vuonna 2024 ei syntynyt liikevaihtoa. Tilikauden tappio oli 41 683,37 euroa, kun edellisen vuonna tappio oli 28 585,58 euroa.

Yhtiön palkat ja palkkiot olivat 14 059,34 euroa, mikä on 34 % vähemmän kuin edellisellä vuonna. Toimitusjohtajan palkat jakaantuivat vuonna 2024 useammalle yhtiölle.

Yhtiön hallituspalkkiot olivat vuonna 2024 yhteensä 6 092,08 euroa, ja ne olivat 378 euroa pienemmät kuin vuonna 2023. Tämä johtui osaltaan siitä, että varsinainen yhtiökokous päätti 30.5.2024 alentaa hallituksen jäsenten kokouspalkkioita sekä puheenjohtajalle maksettavaa palkkiota puolella kaupungin yhtenäistettyä viiden alueellisen jäteyhtiön hallituksen kokoonpanon.

Yhtiön kulut muodostuivat lähinnä uuden palveluyhtiön veloituksista, jotka olivat 23 947,50 euroa. Palveluyhtiön veloitukset sisältävät muun muassa aikaisemmin Hernesaaren yhtiölle suoraan kohdistuneita henkilökunnan palkkakuluja, toimiston vuokrakuluja ja vastuuvakuutuksen kuluja, ja palveluyhtiön perustamiskuluja.

Yhtiön liiketoiminnan muut kulut laskivat 4 864 euroa eli 39 %, mikä johtuu lähinnä vuokra- ja vastuuvakuutuskulujen siirtymisestä palveluyhtiön veloitukseen. Muita kuluja syntyi lähinnä kirjanpidosta ja tilintarkastuksesta.

3.2. Perityt palvelumaksut

Palvelumaksuja ei peritty asiakkailta tilikaudella.

3.3. Tehdyt investoinnit

Investointeja ei tehty tilikaudella.

3.4. Olennaisia tapahtumia tilikaudella

Yhtiön tuotannollinen ja taloudellinen toiminta ei ole vielä varsinaisesti alkanut. Yhtiö on aktivoinut hallinnollisia perustoimintoja ja hankkinut muun muassa kirjanpidon ja vakuutukset, hoitaa vuosittaiset tilinpäätökset ja hallinnolliset työt ja lakisääteiset velvoitteet, osana Helsingin kaupunkikonsernia.

Putkiyhtiöiden yhteinen organisaatio palveluyhtiössä

Alueelliset jätteen putkikeräisytyöt (Kalasatama, Jätkäsaari, Kruunuvuorenranta, Keski-Pasila ja Hernesaari) perustivat kevään 2023 yhtiökokouksen päätösten mukaisesti vuoden 2023 lopussa yhteisen palveluyhtiön eli Helsingin jätteen putkikeräys Oy:n. Palveluyhtiö tarjoaa sen osakkeenomistajina oleville Helsingin kaupungissa toimiville alueellisille jätteen putkikeräisytyöille jätteen putkikeräysjärjestelmään ja mainittujen yhtiöiden toiminta-alueillaan tuottamiin muihin keskitettyihin jätteen keräyspalveluihin liittyviä omakustannusperusteisia projekti-, asiantuntija-, ylläpito- ja hallintopalveluja.. Palveluyhtiö toimii hankintalain 15 §:n mukaisena sidosyksikkönä mainituille jäteputkiyhtiöille (tilaajille).

Helsingin jätteen putkikeräys Oy:n osakkeenomistajat ja palveluyhtiö ovat allekirjoittaneet 4.3.2024 keskenään palvelusopimuksen, jonka mukaan osakkeenomistajat sitoutuvat tilaamaan ensisijaisesti yhtiöltä sen toimialan mukaisia palveluja. Mainitussa palvelusopimuksessa on sovittu palveluista suoritettavista maksuista, joilla omakustannusperiaatteen mukaisesti katetaan projekti-, asiantuntija-, ylläpito-, toimisto- ja hallintopalvelujen tuottamisesta yhtiölle syntyneitä kustannuksia sekä yhtiön oman hallinnon kustannukset. Palvelumaksun perusteet päättää vuosittain palveluyhtiön yhtiökokous ja määrän hallitus.

Jätteen putkikeräisytyöiden aiempi henkilökunta, mukaan lukien tekninen päällikkö ja asiakaspalvelupäällikkö, siirrettiin palveluyhtiön palvelukseen

1.1.2024 alkaen. Lisäksi vuoden 2024 tammikuussa palveluyhtiö palkkasi toisen asiakaspalvelupäällikön ja projekti-insinöörin hoitamaan työtehtäviä, jotka aiemmin oli toteutettu pääosin ostopalveluina konsulteilta. Uudella organisaatiomallilla vahvistetaan yhtiöiden omaa osaamista ydintoiminnoissa sekä parannetaan toiminnan joustavuutta ja kustannustehokkuutta.

Yhtiön pitkään käyttämä konsulttiyhtiö AFRY Finland Oy (jäljempänä Afry) ilmoitti syksyllä 2024 luopuvansa putkikeräysliiketoiminnan konsultoinnista kokonaan, ja yhtiö pystyy käyttämään Afryn konsultteja vain vuoden 2025 kevääseen asti. Palveluyhtiön toiminnan kehittyessä ja vakiintuessa vuoden 2024 aikana useita putkikeräysyhtiöiden keskeisiä tehtäviä, kuten suunnittelu- ja koordinoititöitä, laskutustiedon laskentaa sekä investointien ja ylläpidon valvontaa, on siirretty Afryn konsulteilta Palveluyhtiön omille työntekijöille.

Toimintamallissa kaikki alueen investointikulut ja ylläpidon kulut ohjataan edelleen putkiyhtiöille. Putkiyhtiöillä on kullakin oma taloushallinto ja raportointi sekä omat sopimuksensa kaikista alueellisista palveluista. Kaikissa töissä pyritään kuitenkin hyödyntämään yhteisiä resursseja ja osaamista.

Asemakaavaan vaikuttaminen

Yhtiö on jättänyt muistutuksen Helsingin kaupungin asemakaavoituspalvelulle Hernesaaren uuteen asemakaavaan ja asemakaavan muutosehdotukseen 10.9.2024.

Muistutuksen pääkohdat:

Muistutuksessa jäteyhtiö pyytää Helsingin kaupunkia varmistamaan asemakaavan valmistelun yhteydessä, että Hernesaaren kunnallistekniikan tarkoituksenmukaiset toteuttamisedellytykset varmistetaan riittävällä tasolla siten, että jäteyhtiöllä on tosiasialliset taloudelliset edellytykset toteuttaa laadukas jätejärjestelmä. Taloudelliset edellytykset on alun perin arvioitu yhtiötä perustettaessa (kaupunginhallitus 32 / 27.8.2018).

Yhtiö on osallistunut vuoden 2024 aikana päivitystyöhön, jossa on verrattu yhtiön perustamispäätöksen liitteenä olleen vuonna 2013 laaditun selvityksen taloudellisista arvioista tähän hetkeen. Tämän päivitystyön alustavana tuloksena on ollut, että putkikeräyksen rakentamisen ja ylläpidon kustannukset ovat nousseet merkittävästi aiemmin arvioidusta.

Tähän peilaten olisi erityisen tärkeä varmistaa asemakaavoituksen yhteydessä, että putkikeräysjärjestelmä saadaan toteutettua alueelle laadukkaasti, tarkoituksenmukaisesti, kustannustehokkaasti ja ennen kaikkea alueen tulevien asukkaiden ja toimijoiden tarpeet huomioiden.

Yhtiö pyysi muistutuksessa Helsingin kaupunkia varmistamaan, jo asemakaavan valmistelun yhteydessä ennen asemakaavan hyväksymistä, että alueen esirakentamisen valmius pitää olla sillä tasolla, että ei aiheuteta jäteputkiyhtiölle ylimääräisiä jatkosuunnittelussa esille tulevia esirakentamisen kuluja esimerkiksi maaperän vahvistamisen osalta, vaan jäteyhtiön runkoputkien perustamistapa on maanvarainen. Yhtiöllä ei ole taloudellisia edellytyksiä kustantaa putkilleen erillisiä paalulaattoja tai vastaavia raskaita sekä kustannuksiltaan mittavia pohjanvahvistusmenetelmiä.

Lisäksi muistutuksessa pyydettiin, että alueen asemakaavassa huomioidaan seuraavaa:

- Varmistamaan, että jätteen koonta-aseman tontin muodon optimointi jätteiden erillistä lajittelupistettä varten on yhtiön kaavalausunnossa esittämän mukainen.
- Alueen lajitteluhuoneiden, jossa tapahtuu lasin, metallin, suuren pahvin ja sekajätteen keräys, määrät ja sijainnit, tulee optimoida suhteessa muilta putkikeräysalueilta saatuihin kokemuksiin ja Hernesaaren alueen kortteleiden kokoon. Lajitteluhuoneiden määrä alueella tulee olla vähintään 6 kpl, mielellään 8 kpl, jonka lisäksi yksi lajittelupiste koonta-aseman yhteydessä. Yhtiö mainitsi myös OAS lausunnossaan tarpeen kahdeksan lajitteluhuoneen osalta, mutta Hernesaaren asemakaavaan ja asemakaavan muutosehdotukseen on tullut vain kuusi lajitteluhuonetta. Mikäli lajitteluhuoneiden määräksi tulee kuusi, tulee näiden lajitteluhuoneiden koko (pinta-ala yhteensä) vastata ehdotetun kahdeksan huoneen kokoa yhteensä.
- Alueen liikennesuunnitelmassa tulee varmistaa, että HSY:n jäteautoilla on mahdollisuus pysähtyä ja operoida lajitteluhuoneita enintään 10 metrin päästä jäteautojen pysähtymispaikoilta.
- Asemakaavamääräyksellä ei tulisi määrätä, että jätehuolto ja jätteen putkikeräysjärjestelmän keräyspisteet tulee sijoittaa korttelialueille rakennuksiin integroituna, koska esitetty ratkaisu lisää putkikeräysjärjestelmän kustannuksia. Tähän tulisi jättää vapausasteita jatko-suunnittelulle ja tarvittaessa kaupunki pystyy ohjaamaan asiaa tarkemmin tontinluovutusehdoissa. Yhtiö pyytää muuttamaan tai poistamaan kyseisen kaavamääräyksen.

Alueen jätehuoltovaihtoehtojen selvitys

Helsingin kaupungin konsernijaostossa pyydettiin vuoden 2023 lopulla Hernesaaren alueen jätehuoltovaihtoehtojen selvityksen päivitystä osana käynnissä olevaa asemakaavatyötä. Helsingin kaupungin talous- ja suunnittelukeskus on teettänyt alun perin jo vuonna 2013 Hernesaaren uuden osa-yleiskaava-alueen kattavan jätehuoltovaihtoehtojen selvityksen. Selvityksessä on verrattu perinteistä jäteastioilla ja jäteautoilla tehtävää jätteen keräystä jätteen putkikeräysjärjestelmään. Selvitys on tehty ennen kuin putkikeräysjärjestelmien rakentamisesta ja käytöstä on ollut käytännön kokemuksia.

Selvitystä on päivitetty kaupungin johdolla vuoden 2024 aikana vastaamaan vuoden 2024 tilannetta putkikeräyksen investointikulujen ja käyttökulujen osalta

Vuoden 2024 lopulla on valmistunut alueen asemakaavatyön yhteydessä Helsingin kaupungin laatima taloudellinen selvitys Hernesaaren jätehuollosta. Yhtiö tuotti selvitykseen kaupungille aineistoa.

Kaupunginhallituksen vuonna 2018 tekemä päätös yhtiön perustamisesta perustui kustannusarvioon, jossa putkikeräysjärjestelmän kokonaiskustannusarvio rakennuskustannusindeksillä tarkistettuna on tällä hetkellä 31 milj. euroa. Vuonna 2024 laaditussa selvityksessä on arvioitu, että putkikeräysjärjestelmän rakentaminen kokonaisuudessaan tulee maksamaan noin 10 milj. euroa aiempaa arvioitua enemmän.

3.5. Olennaisia tapahtumia tilikauden jälkeen

Yhtiö on jättänyt Hernesaaren asemakaavan ja asemakaavan muutosehdotuksen osalta muistutuksen Helsingin kaupungille 18.3.2025

Muistutuksen pääasiat:

Kiinteistöjen keräyspisteiden sijoitus

Asemakaavan tulisi mahdollistaa jätteen keräyspisteiden toteuttamisen myös yleisille alueille, eikä kategorisesti kieltää niiden toteuttamista. Lisäksi kaavamääräys, joka vaatii integroimaan keräyspisteet korttelialuilla rakennuksiin, rajaa kohtuuttomasti mahdollisuuksia toteuttaa laadukasta ja tarkoituksenmukaista jätehuoltoa. Esimerkiksi jätteen keräyspisteitä ei voida toteuttaa kortteleiden sisäpihojen pihakansille.

Lajitteluhuoneet

Kuten yhtiö jo aikaisemmassa muistutuksessaan ilmaissut, niin kaavassa ei tulisi rajoittaa jätejärjestelmää tukevien kuuden lajitteluhuoneen kokoa. Nyt kaavamuutoksella on lajitteluhuoneilta poistettu maininta min. 38 k-m². Asemakaavaan tulisi perusteltua lisätä vähintään kunkin kuuden lajitteluhuoneen vähimmäiskooksi 38 k-m². Lisäksi lajitteluhuoneiden et-2 -kaavamerkinnästä nousee kysymys, että onko sillä tarkoitus esittää lajitteluhuoneen tarkka sijainti, vai onko sen tavoite olla ohjeellinen sijainti lajitteluhuoneelle. Asemakaavassa ei tulisi määrittää lajitteluhuoneen tarkkaa sijaintia.

Koonta-aseman ilmanvaihto

Jätteen koonta-asemalle asemakaavassa osoitetulla tontilla 20865/4 on velvoite johtaa poistoilma viereisten rakennusten kattotasojen yläpuolelle. Koska koonta-aseman katto jää useita kerroksia matalammaksi kuin tontin viereisten rakennusten katot, toivomme, että kaavassa veloitetaan tontin viereiset rakennukset ottamaan velvoite poistoilmaputken tukemisesta heidän seiniin tai viedä poistoilmaputki kokonaan kattotason yläpuolelle viereisten rakennusten sisällä.

Koonta-aseman rakennuksen ja naapuritonttien rakennusten eri aikaisen valmistumisen vuoksi velvoite tulisi toteuttaa lisäksi siten, että poistoilmaputken velvoite viereisten rakennusten kattotasojen yläpuolelle johtamisesta astuu voimaan vasta kun nämä viereiset rakennukset ovat toteutettuja.

Koonta-aseman hulevedet

Koonta-asemalle varatulla tontilla 20865/4 on velvoite toteuttaa rakennuksen katolle kattopuutarhoja tai muita hulevesiä viivyttäviä rakenteita. Yhtiön näkökulmasta tämä velvoite luo kattorakenteeseen riskirakenteen, joka ei ole tarkoituksenmukainen erityisesti tällaisissa arvokasta tekniikkaa sekä kojeita sisältävässä rakennuksessa. Yhtiö on sitoutunut toiminnassaan kaupungin strategian mukaisesti kestävien ratkaisujen suunnitteluun ja toteuttamiseen, ja pyrkii löytämään näihin tarkoituksenmukaiset sovellutukset.

3.6. Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä ja riskeistä

Hernesaaren putkikeräysjärjestelmän suunnittelu ja hankinta, sekä paikallisen jätepalvelun kokonaisuuden suunnittelu on vasta alussa. Yhtiön

tavoitteena on lopulta tuottaa Hernesaaren alueen asukkaille Suomen toimivinta jäte- ja kierrätyspalvelua.

Putkikeräysjärjestelmän rakentaminen ja toiminnan aloittamisprojekti on suuri, mutta hallittavissa oleva haaste, koska vastaavien putkikeräysjärjestelmien hankinnasta, käytöstä ja palvelutuottajien toiminnasta on jo useiden vuosien käytännön kokemusta. Helsingissä jo käytössä olevien putkikeräysjärjestelmien operatiivisessa toiminnassa ei ole havaittu kriittisiä puutteita tai ongelmia, mutta kehityskohteita on tunnistettu.

Yhtiö päivitti vuoden 2024 aikana Hernesaaren alueen jätehuoltovaihtoehtojen vertailun ja tarkasteli erityisesti putkikeräysjärjestelmän investointi- ja käyttökuluja, verrattuna perinteiseen jätehuoltoon. Selvitys osoitti, että putkikeräysjärjestelmän investoinnit ja käyttökulut ovat Hernesaaren alueella moninkertaisia verrattuna perinteiseen jätehuoltoon.

Hyvin toteutettu putkikeräysjärjestelmä kuitenkin edistää ja helpottaa synty-paikkalajittelua sekä vapauttaa kiinteistöillä tilaa muuhun rakentamiseen ja vähentää alueen jäteautoliikennettä. Muilla alueilla suoritettujen asukaskyselyiden kokemusten perusteella asukkaat pitävät parempana ja ovat tyytyväisempiä putkikeräysjärjestelmään kuin perinteiseen jätehuoltoon. Putkikeräysjärjestelmä ei kuitenkaan pysty keräämään kaikkia asukkaiden ja yritysten kierrätysjakeita. Putkikeräykseen soveltumattomien jättejakeiden kuten lasin, metallin, suuren pahvin ja isokokoisen sekajätteen kierrätykseen tarvitaan myös riittävällä määrällä ja kapasiteetilla varustettuja perinteisempiä keräysratkaisuja (lajitteluhuoneita ja lajittelupisteitä).

Yhtiö päivittää vuoden 2025 aikana Hernesaaren putkikeräysjärjestelmän hankinta- ja rakennusprojektin suunnitelman ja aikataulun, ottaen huomioon alueen asemakaavan ja kaupungin muun suunnittelun tilanteen. Lisäksi yhtiö selvittää rahoitusvaihtoehtoja yhtiön tulevien investointien rahoitukseen.

3.7. Lainat

Yhtiöllä ei ole lainaa. Helsingin kaupunkikonsernitilin tililimiittiä ei ole käytössä.

3.8. Omat osakkeet

Yhtiöllä ei ole hallussa omia osakkeita.

3.9. Pysyvät rasitteet ja kiinnitykset sekä panttikirjat

Yhtiön omaisuuteen ei kohdistu pysyviä rasitteita ja kiinnityksiä, eikä yhtiöllä ole panttikirjoja

4. Tilikauden tulos ja sen käsittely

Hallitus ehdottaa, ettei osinkoa jaeta ja tilikauden tappio 41 683,37 kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappio tilille.

Tase	31.12.2024	31.12.2023
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Rakennukset ja rakennelmat		
Omistettut	0,00	12 622,00
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	12 622,00	0,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	12 622,00	12 622,00
Sijoitukset		
Osuudet omistusyhteisyrityksissä	8 700,00	8 700,00
Sijoitukset yhteensä	8 700,00	8 700,00
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	21 322,00	21 322,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	155 712,38	172 748,74
Muut saamiset	8 282,97	9 459,27
Siirtosaamiset	0,00	544,18
Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä	163 995,35	182 752,19
Saamiset yhteensä	163 995,35	182 752,19
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	163 995,35	182 752,19
VASTAAVAA YHTEENSÄ	185 317,35	204 074,19

Tase	31.12.2024	31.12.2023
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma		
Osakepääoma	5 000,00	5 000,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	368 000,00	368 000,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-173 345,95	-144 760,37
Tilikauden voitto (tappio)	-41 683,37	-28 585,58
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	157 970,68	199 654,05
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	118,07
Velat omistusyhteisyriyksille	23 497,26	0,00
Ostovelat	487,06	766,20
Muut velat	1 164,21	2 286,23
Siirtovelat	2 198,14	1 249,64
Lyhytaikainen, yhteensä	27 346,67	4 420,14
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	27 346,67	4 420,14
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	185 317,35	204 074,19

Tuloslaskelma	1.1.2024 - 31.12.2024	1.1.2023 - 31.12.2023
Materiaalit ja palvelut		
Ulkopuoliset palvelut	-23 947,50	-1 770,34
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-23 947,50	-1 770,34
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-14 059,34	-21 132,16
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-1 586,51	145,58
Muut henkilösivukulut	-456,49	-400,47
Henkilöstökulut yhteensä	-16 102,34	-21 387,05
Liiketoiminnan muut kulut		
Liiketoiminnan muut kulut	-7 748,54	-12 334,08
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	-7 748,54	-12 334,08
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	-47 798,38	-35 491,47
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	6 084,47	6 889,84
Muilta	52,26	56,39
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-21,72	-40,34
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	6 115,01	6 905,89
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA	-41 683,37	-28 585,58
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-41 683,37	-28 585,58

Liitetiedot

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä (PMA 1:1.5 §)

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) pienyrittysäännöstöä.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet (PMA 3:1 §)

Tilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja -menetelmiä.

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista

Pysyviin vastaaviin kirjatusta koonta-aseman suunnittelusta ei ole tehty vielä poistosuunnitelmaa. Hyödyke on keskeneräinen.

Tilikauden aikaiset olennaiset tapahtumat

Yhtiön tuotannollinen ja taloudellinen toiminta ei ole vielä varsinaisesti alkanut. Yhtiö on aktivoinut hallinnollisia perustoimintoja ja hankkinut muun muassa kirjanpidon ja vakuutukset, hoitaa vuosittaiset tilinpäätökset ja hallinnolliset työt ja lakisääteiset velvoitteet, osana Helsingin kaupunkikonsernia.

Tiedot emoyrityksestä (PMA 3:8 §)

Yhtiö on Helsingin kaupungin tytäryhtiö.

Konsernisaamiset/velat

Konsernipankkitili sisältyy lyhytaikaisiin saamisiin konsernilta.

Liiketoimet intressitahojen kanssa (PMA 3:10 §)

Yhtiö on tilikauden aikana ostanut hallintopalveluita Helsingin jätteen putkikeräys Oy:lta yhteensä 23 497,26 euroa.

Henkilöstö (PMA 3:11 §)

Tilikaudella yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 1 henkilöä (1 henkilöä ed. tilikaudella).

Oman pääoman muutokset tilikaudella	31.12.2024	31.12.2023
Osakepääoma tilikauden alussa	5 000,00	5 000,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	5 000,00	5 000,00
 Sidottu oma pääoma yhteensä tilikaudella	 5 000,00	 5 000,00
 Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	 368 000,00	 368 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	368 000,00	368 000,00
 Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa	 -144 760,37	 -117 373,07
Tilikauden voiton/tappion siirto	-28 585,58	-24 254,80
Oikaisuja aikaisemmille tilikausille	0,00	-3 132,50
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa	-173 345,95	-144 760,37
 Tilikauden voitto/tappio	 -41 683,37	 -28 585,58
Oma pääoma yhteensä	157 970,68	199 654,05
Vapaa oma pääoma yhteensä	152 970,68	194 654,05

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta (OYL 13:5 §)

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	368 000,00
Edellisten tilikausien voitto	-173 345,95
Tilikauden voitto	-41 683,37
Taseeseen aktivoituvat kehittämismenot	0,00
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä	152 970,68

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Hallitus ehdottaa, ettei osinkoa jaeta ja tilikauden tappio -41 683,37 euroa kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappio tilille.

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Helsingissä 25.04.2025

Hallitus

Tuomo Sipilä
Hallituksen puheenjohtaja

Hannu Asikainen
Hallituksen jäsen

Jessina Haapamäki
Hallituksen jäsen

Kati Kiyancicek

Martti Tallila

Jouni Spets

Hallituksen jäsen

Hallituksen jäsen

Toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

BDO Oy

Teemu Koski, KHT

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös	Sähköisenä asiakirja-arkistossa
Tase-erittely	Sähköisenä asiakirja-arkistossa
Tilikartta ja saldoluettelo	Sähköisenä asiakirja-arkistossa
Päiväkirja	Sähköisenä asiakirja-arkistossa
Pääkirja	Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat

ACC - Jaksotus	Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä
BA2 - Pankkitili 2	Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä
FS - Tilinpäätös	Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä
GL - Muistio	Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä
PJ - Palkka	Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä
PU - Ostolasku	Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä
VAT - Arvonlisävero	Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

TILINPÄÄTÖS 2024 - Hernesaaren jätteen putkikeräys Oy

Name

Teemu Tapio Koski

Date

2025-05-02

Name

MARTTI JOHAN TALLILA

Date

2025-04-28

Identification

 Teemu Tapio Koski

Identification

 MARTTI JOHAN TALLILA

Name

Jonna-Jessina Haapamäki

Date

2025-04-28

Name

Jouni Birger Spets

Date

2025-04-28

Identification

 Jonna-Jessina Haapamäki

Identification

 Jouni Birger Spets

Name

KATI KRISTIINA KIYANCICEK

Date

2025-04-28

Name

TUOMO ILMARI SIPILÄ

Date

2025-04-29

Identification

 KATI KRISTIINA KIYANCICEK

Identification

 TUOMO ILMARI SIPILÄ

Name

HANNU PEKKA ASIKAINEN

Date

2025-04-28

Identification

 HANNU PEKKA ASIKAINEN



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))